Днесенси ревсгр нирмативныхнравоаых
актов исполнитепьных органов

гасударственнайвласти Лепецьтйабласти
Регистрационныйномер гр_4б
25 2024 годамарта

УПРАВЛЕНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ИЦЕНОВОЙПОЛИТИКИ

марта2024 года

ЈШПЕЦКОЙОБЛАСТИ
Приказ

г. Липецк -ц

Об установлениисреднейстоимости
путевкив детские стационарные
оздоровительныелагеря, расположенные
на территорииЛипецкойобласти,
на летнийпериод2024 года

В соответствии с постановлением администрации Липецкойобласти
от 22 марта2017 года N2 127 «Об организацииотдыха и оздоровлениядетейв
Липецкойобласти», распоряжениемПравительстваЛипецкойобластиот 13 шоля
2022 года N2 119-р «ОбутвержденииПоложенияобуправлениипотребительского
рынкаи ценовойполитикиЛипецкойобласти»приказываю:

Установить среднюю стоимость путевки в детские стационарные
оздоровительныелагеря, расположенныена территорииЛипецкойобласти, на
летнийпериод2024 года в размере37110 рублей(сроком на 21 день).

Начальникуправления Е.А. Мещерякова